
 

О  результатах  

рассмотрения уведомлений  

депутатов сельского совета.  

 

        В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», 

07.05.2013 N 79-ФЗ "О запрете отдельным категориям лиц открывать и иметь 

счета (вклады), хранить наличные денежные средства и ценности в 

иностранных банках, расположенных за пределами территории Российской 

Федерации, владеть и (или) пользоваться иностранными финансовыми 

инструментами", Указом Президента РФ от 08.03.2015 N 120 "О некоторых 

вопросах противодействия коррупции", Законами Республики Крым от 

21.08.2014 №54-ЗРК «Об основах местного самоуправления в Республике 

Крым», Уставом муниципального образования  Красногвардейское сельское 

поселение Красногвардейского района Республики Крым, 

Красногвардейский сельский совет Республики Крым  

 

РЕШИЛ: 

 

1. Считать объективной причину предоставления депутатами 

Красногвардейского сельского совета недостоверных сведений  и 

невозможности исполнить обязанности  по предоставлению полных и 

достоверных данных о наличии денежных средств на счетах в банках 

Украины, в справке о доходах, расходах и имуществе и обязательствах 

имущественного характера за 2022 год и закрытию счета в банке Украины. 

    

 

КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ 

 КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

 

                                         XXXXVI  сессия II созыва 
 

РЕШЕНИЕ 

 

«11» мая  2023г.     №  XXXXVI/229 

 

пгт Красногвардейское 



2. Настоящее решение подлежит размещению на официальном сайте                                       

Красногвардейского сельского поселения по адресу: kr-crimeа.ru. 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

Председатель Красногвардейского сельского 

совета-глава Администрации 

Красногвардейского сельского поселения 

                             

 

А.И. Ерохин 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 


	О  результатах
	рассмотрения уведомлений
	депутатов сельского совета.

